
Contacto

Teléfono +34 922553400
Fax +34 922553400
Correo Electrónico contratacion@elhierro.es

Dirección Postal

Dr. Quintero, 11
(38900) Villa de Valverde España
ES703

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1289-2023-1247-2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-04-2023 a
las 13:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Cabildo Insular de El Hierro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elhierro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a1mSw%2F0nsKEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicios “informe de control o auditoría de cumplimiento de
aportación dineraria del consejero de obras públicas, transportes y vivienda del Gobierno de Canarias,
órdenes n.º 104/2022 de 6 de mayo y nº. 97/2022 de 4 de mayo”

Presupuesto base de licitación
Importe 7.597 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.100 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional El Hierro
Código de Subentidad Territorial ES703

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.elhierro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a1mSw%2F0nsKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8a20b53f-e67f-4fdc-9dd2-4ca12961cd2b


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

S-S Auditores, S.L.P.
NIF B38641767
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.597 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FTJjM74hv81vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010737816 |  2023-620977 | Thu, 13 Apr 2023 13:53:09:474 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
156850153186510109980697130561817216514 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FTJjM74hv81vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

